5. **Dom. Palmarum.** De ea, 1 Cl. sdx, ad 12.  
 A. G. Ld. (2<sup>o</sup> lo.) et Hor. ant. ppr, com. S. C; V.  
 ad Prm. ps ut ibi. — (p. Tt.) sine Gl, or.  
 un, IO, Cr, Pf. Cruc, Ben. Dno; in rei.  
 Mis. UE. ex bened. palm. — In Vs. com.  
 S. C.
6. F. 2. Maior. hebd, spl, Of. ut ibi, prec. 13.  
 A. G. fer. ad oes Hor. (flex. gen.); ad Prm. V.  
 4 ps. „Pacem“. — sine Gl, 2 or. Eccl. v.  
 Pp, IO, Pf. Cruc, or. sup. pop, Ben.  
 Dno. — In Vs. prec. fer. — Compl. prec. fer.
7. F. 3. Mai. hebd, spl, Of. ut ibi, prec. fer. 14.  
 A. G. ad oes Hor; Prm. ut heri. — sine Gl, 2 or. V.  
 Eccl. v. Pp, IO. etc. ut heri. — In Vs.  
 prec. fer. — Compl. prec. fer.
8. F. 4. Mai hebd, spl, Of. ut ibi, prec. fer. 15.  
 A. G. ad oes Horas; ad Prm. 4 ps. „Pacem“. V.  
 — sine Gl, 2 or. Eccl. v. Pp, IO, Pf. Cruc.  
 etc. ut fer. II. — In Vs. prec. fer. —  
 Compl. prec. fer.
- In hoc T. iduo sacro: matut. tenebr. etc. rit.  
 dx. ut ibi; — Martyrol. non leg.; — bened.  
 mensae ppr. — Cras consecr. tres Hostiae;  
 dicto *Gloria in exc. puls. campan.*, post. silent  
 ad Sab. S.; post Mis. process. ad sacell., ibi  
 Vs; Vs. absol. denudatio altar. in col. viol.  
 — Dilig. leg. Caerem. Rom. — Seraph.!
9. F. 5. in Coena Domini, 1 Cl, ut ibi, Ld. 16.  
 A. G. 2<sup>o</sup> lo. — sine „Judica“, Gl, or. un, Cr, A.  
 Pf. Cruc, *Comcts, Hanc, Qui prid.* ppr. —  
 Vs. dx.
10. F. 6. in Parasceve, 1 Cl, ut ibi, Ld. 2<sup>o</sup> lo. 17.  
 A. G. — Leg. Passio, ador. Cruc., process. de N.

Sacel, Mis. Praesanctf, ad „Orate frat.“  
nih. dic.; process. ad Sepulchr, ibi Vs.

11. Sab. Sanctum, 1 Cl, Ld. 2<sup>o</sup> Io, *Ego dixi* 18.  
A. G. — (Bened. ign. ac cer. Pasch, Prophet, A.  
Lit. OO. Ss). — Mis. ut ibi, *Judica* cum  
Glor, ad Gl. puls camp., postea silent ad  
Resurr. — S. Commun. ttm. in Mis. v. statim  
post eam. — Vs. ppr. — Ant. **Regina Coeli**.

---

Bened. mensae ppr. — Ad aspers. *Vidi aquam*.  
— Post. distrib. S. Commun. toto temp. Pasch  
dic. *Allel.* ad ant. et V. (nisi in nigr.), or.  
*Spiritum nobis* (long. conclus.)

12. **Dom. Resurrectionis**, 1 Cl. cum Oct. 19.  
A. G. privil. (OF) Ad Ld. et Vs. Ben. Dno. cum A.  
2 Allel. ad Sab. In Martyrol. ante lunam  
leg.: *Hac die* etc. — IO, Seq, Cr, Pf,  
„Cmets“, „Hanc“ ppr, Ite mis. cum 2 Allel.  
ad Sab. inclusive. — Vs. ut ibi.
13. F. 2. Pasch, 1 Cl. (OF) — Mis ut ibi. — 20.  
l. P. Vs. ut ibi. A.
14. F. 3. Pasch. 1 Cl. (OF) — Mis. ut ibi. — 21.  
Vs. ut ibi. A.
15. F. 4. infr. Oct, sdx. (OF). — 2 or. Eccl. 22.  
v. Pp, IO, etc. ut die Dom. — In Vs. com. A.  
S. P. N. Franc. (ppr.) et S. Ben. Jos. C.  
(temp. Pasch.).
16. F. 5. infr. Oct, sdx. (OF) com. SPN, et 23.  
S. C. — 2 or. SPN, 3 S. C, IO, etc. ut die A.  
Dom. — In Vs. com. SPN, et S. Aniceti PM.
17. F. 6. infr. Oct, sdx. (OF) com. S. PM. — 24.  
2 or. S. PM, IO, etc. ut die Dom. — In Vs. A.